
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Приватна  установа  "Університет  "Київська  школа  економіки" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №2-2025-В

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватна установа "Університет "Київська 
школа економіки" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 
року, протокол №7-ПК,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 59 арк.

Ректор Тимофій БРІК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватна установа 

"Університет "Київська школа 
економіки"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 2-2025-В

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15527596 1452377 Акімова Марія Василівна
55806030 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0208720 Бізнес-економіка 171,654

2 15280902 1452377 Артем`єва Єлізавєта Вадимівна
55837686 CM 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0099956 Бізнес-економіка 173,846

3 15466122 1452377 Башинська Дарина Віталіївна
55839966 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0241438 Бізнес-економіка 179,308

1



4 15072196 1452377 Бичков Єгор Костянтинович
55834175 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0068794 Бізнес-економіка 164,615

5 14990838 1452377 Білецька Софія Ігорівна
52804800 KX 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0223422 Бізнес-економіка 163,692

6 15266915 1452377 Бовсуновська Єва Сергіївна
55731584 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0071086 Бізнес-економіка 168,038

7 15553767 1452377 Булигін Юрій Олексійович
55607917 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0162082 Бізнес-економіка 175,808

8 15026533 1452377 Васильков Нікіта Андрійович
55729342 PH 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0124807 Бізнес-економіка 178,519

9 15656651 1452377 Волосюк Софія Володимирівна
55609277 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0061038 Бізнес-економіка 162,462

10 15496678 1452377 Григоренко Орест Ростиславович
55503923 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0053009 Бізнес-економіка 169,385

11 15294694 1452377 Грижук Назарій Валентинович
55882892 HP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0021677 Бізнес-економіка 170,148

12 15750413 1452377 Грищенко Артем Олександрович
55608144 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0184652 Бізнес-економіка 167,731

2



13 15242962 1452377 Демчук Павло Віталійович
55848323 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0144726 Бізнес-економіка 180,269

14 14828938 1452377 Дєєва Вікторія Сергіївна
55818508 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0123540 Бізнес-економіка 172,769

15 15429063 1452377 Дубина Мирослав Володимирови
ч

55294814 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0035180 Бізнес-економіка 178,830

16 15087137 1452377 Дяков Данило Валерійович
55807129 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0021497 Бізнес-економіка 178,074

17 15256534 1452377 Захаревич Дар`я Олексіївна
55811573 CK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0140525 Бізнес-економіка 175,423

18 15522233 1452377 Казмірчук Поліна Олександрівна
55820613 XM 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0127529 Бізнес-економіка 172,154

19 15253929 1452377 Калініченко Анна Іванівна
55604671 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0083307 Бізнес-економіка 164,346

20 15643060 1452377 Кислиця Вікторія Вікторівна
55847894 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0021998 Бізнес-економіка 164,706

21 15601728 1452377 Козак Антоніна Тарасівна
55836405 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0171031 Бізнес-економіка 171,038

3



22 15164412 1452377 Кокарєва Єлизавета Микитівна
55780823 TA 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0089941 Бізнес-економіка 178,269

23 15191313 1452377 Костів Андрій Святославович
55850506 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0060542 Бізнес-економіка 179,000

24 14974772 1452377 Котелець Ліна Михайлівна
55850822 TE 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0181043 Бізнес-економіка 172,769

25 15581036 1452377 Кравченко Ольга Вікторівна
55608520 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0068868 Бізнес-економіка 173,846

26 15670635 1452377 Кудлай Ірина Сергіївна
55692974 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0050117 Бізнес-економіка 170,038

27 15636117 1452377 Кутна Софія Володимирівна
55850514 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0108157 Бізнес-економіка 164,462

28 14977815 1452377 Летуновський Максим Дмитрович
55839182 AP 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0048619 Бізнес-економіка 169,000

29 15231368 1452377 Лопата Єлизавета Олександрівна
55818502 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0208695 Бізнес-економіка 170,346

30 14878005 1452377 Нечипоренко Тимур Сергійович
55309209 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0233074 Бізнес-економіка 161,037

4



31 15167412 1452377 Никоненко Таїсія Борисівна
55573313 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0056187 Бізнес-економіка 172,885

32 15473885 1452377 Нікітенко Анастасія Романівна
55206914 EP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0247421 Бізнес-економіка 182,923

33 15214389 1452377 Орловська Ніколь Романівна
55424862 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0148927 Бізнес-економіка 180,115

34 15443347 1452377 Павлюк Валерія Вікторівна
55592990 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0030690 Бізнес-економіка 163,231

35 15502053 1452377 Підлубна Маріанна Олегівна
55834217 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0007369 Бізнес-економіка 169,615

36 15635977 1452377 Подопригора Олег Миколайович
55680242 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0070970 Бізнес-економіка 165,885

37 15213034 1452377 Порхун Анна Василівна
55840199 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0141683 Бізнес-економіка 171,385

38 15042769 1452377 Прилєпа Даніела Олександрівна
55839566 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0121707 Бізнес-економіка 179,000

39 15428468 1452377 Присяжна Марія Денисівна
55834371 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0027026 Бізнес-економіка 163,115

5



40 15325912 1452377 Протас Андрій Володимирови
ч

55712401 BA 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0174959 Бізнес-економіка 175,269

41 15186905 1452377 Пузанкова Анна Ігорівна
55739983 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0053596 Бізнес-економіка 162,423

42 15134429 1452377 Рибчинська Дарина Валеріївна
55850267 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0133220 Бізнес-економіка 177,222

43 15206393 1452377 Рожук Анастасія Борисівна
55850193 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0133053 Бізнес-економіка 164,423

44 14919754 1452377 Рудченко Дар`я Сергіївна
55740071 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0171033 Бізнес-економіка 167,269

45 15489680 1452377 Сівченко Марія Вадимівна
55842409 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0206120 Бізнес-економіка 174,846

46 14888855 1452377 Солодчук Катерина Сергіївна
55688210 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0004363 Бізнес-економіка 162,577

47 14912208 1452377 Томенко Дар`я Юріївна
55849658 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0077951 Бізнес-економіка 161,962

48 15407006 1452377 Уросов Тімур Віталійович
55605544 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0205715 Бізнес-економіка 161,500

6



49 14999838 1452377 Федяєв Володимир Васильович
54822078 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0125331 Бізнес-економіка 171,440

50 15497090 1452377 Фербей Анастасія Євгеніївна
55712395 BA 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0238122 Бізнес-економіка 170,000

51 15186293 1452377 Форостяна Анна Василівна
55479128 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0148708 Бізнес-економіка 169,000

52 14914849 1452377 Фролова Валерія Михайлівна
55835708 BC 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0025107 Бізнес-економіка 164,077

53 15262856 1452377 Цап Кароліна Василівна
55609341 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0067133 Бізнес-економіка 163,269

54 15021014 1452377 Ченцова Юлія Юріївна
55593327 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0139996 Бізнес-економіка 170,630

55 15023994 1452377 Черній Діана Олександрівна
55728996 PH 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0135123 Бізнес-економіка 187,148

56 15063710 1452377 Шарга Ярослав Євгенович
55800423 AK 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0079829 Бізнес-економіка 162,926

57 14930305 1452377 Шевчук Єгор Владиславович
55842642 TM 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0009134 Бізнес-економіка 172,615

7



58 15513425 1452377 Шепета Стефанія Сергіївна
55034243 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0046313 Бізнес-економіка 176,852

59 15416851 1452377 Шостак Анна Валентинівна
54634362 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0042538 Бізнес-економіка 187,760

60 15123706 1452377 Юрченко Олександр Володимирови
ч

55678624 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0130311 Бізнес-економіка 170,077

61 15079106 1452377 Юрчишин Даниїл Ярославович
55695409 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0160357 Бізнес-економіка 164,423

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватна установа 

"Університет "Київська школа 
економіки"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 2-2025-В

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14985164 1479674 Альтшулер Михайло Геннадійович
55836231 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0136257 Бізнес-економіка 150,500

2 15262548 1479674 Антонюк Анастасія Валентинівна
55525661 KB 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0134102 Бізнес-економіка 153,846

3 15332880 1479674 Артемова Аліка Андріївна
55687219 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0007963 Бізнес-економіка 160,577

9



4 15448973 1479674 Баран Остап Євгенійович
55695440 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0025571 Бізнес-економіка 163,423

5 15294589 1479674 Білецький Володимир Миколайович
55199771 BC 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0092550 Бізнес-економіка 155,885

6 15410825 1479674 Бірон Мирослава Петрівна
54144956 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0147188 Бізнес-економіка 193,700

7 15166591 1479674 Богданець Назар Борисович
55680468 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0070463 Бізнес-економіка 149,077

8 15649157 1479674 Бойко Поліна Олександрівна
55060167 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0052008 Бізнес-економіка 187,333

9 15596915 1479674 Броварська Єлізавєта Анатоліївна
55840025 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0121359 Бізнес-економіка 171,115

10 15258972 1479674 Буряк Назарій Миколайович
55834817 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0073923 Бізнес-економіка 166,423

11 15656907 1479674 Верескун Марія Михайлівна
55420563 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0088892 Бізнес-економіка 177,462

12 15746942 1479674 Вихристенко Михайло Дмитрович
55695494 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0035318 Бізнес-економіка 161,923

10



13 15589590 1479674 Воронов Федір Антонович
55503335 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0103512 Бізнес-економіка 167,538

14 15287739 1479674 Гавреш Катерина Романівна
55729184 PH 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0169098 Бізнес-економіка 178,808

15 15666332 1479674 Гаврилов Іван Іванович
53393665 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0481724 Бізнес-економіка 163,550

16 15171607 1479674 Дежурна Марія Дмитрівна
55385744 CM 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0072562 Бізнес-економіка 165,769

17 15178385 1479674 Демчук Марія Михайлівна
55842584 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0135259 Бізнес-економіка 165,692

18 15519895 1479674 Дмитренко Таміла Русланівна
55295080 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0065200 Бізнес-економіка 169,500

19 15295976 1479674 Єрмакова Анастасія Костянтинівна
55679183 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0248467 Бізнес-економіка 162,769

20 15557614 1479674 Козачук Вероніка Михайлівна
55608663 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0045295 Бізнес-економіка 153,731

21 15441831 1479674 Крисан Катерина Юріївна
55525949 KB 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0145517 Бізнес-економіка 155,577

11



22 15417864 1479674 Кушнір Анастасія Григорівна
55820735 XM 22.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0241182 Бізнес-економіка 156,231

23 15013191 1479674 Майданюк Милана Олександрівна
55679687 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0143546 Бізнес-економіка 151,231

24 15320461 1479674 Мамонова Дар`я Русланівна
55845945 HP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0112596 Бізнес-економіка 171,269

25 15596602 1479674 Мельникова Вероніка Вікторівна
55435895 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0090706 Бізнес-економіка 164,846

26 15361670 1479674 Надкернична Діана Сергіївна
55847621 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0179656 Бізнес-економіка 169,731

27 15365533 1479674 Ніколаєнко Дар`я Костянтинівна
55847029 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0007599 Бізнес-економіка 163,731

28 15352793 1479674 Обод Назар Миколайович
55837537 CM 08.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0101998 Бізнес-економіка 176,148

29 15202710 1479674 Осипова Ярослава Сергіївна
55840383 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0075235 Бізнес-економіка 163,038

30 14920182 1479674 Острижнюк Ірина Анатоліївна
55324424 BA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0042924 Бізнес-економіка 165,077

12



31 15332830 1479674 Панасюк Анастасія Євгенівна
55687210 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0007993 Бізнес-економіка 154,885

32 15020647 1479674 Пасічник Олександра Дмитрівна
55688334 KB 28.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0059384 Бізнес-економіка 177,308

33 15353276 1479674 3924-9773149 Марія Володимирівна
55177798 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0074430 Бізнес-економіка 175,115

34 15522856 1479674 Приходько Єлизавета Іванівна
55837421 CM 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0202383 Бізнес-економіка 156,500

35 15709372 1479674 Протас Софія Олександрівна
55846948 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0137476 Бізнес-економіка 153,538

36 15607374 1479674 Романенко Анна Володимирівна
55390095 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0108689 Бізнес-економіка 170,692

37 15562076 1479674 Рубан Вікторія Олександрівна
55609252 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0081794 Бізнес-економіка 171,692

38 15386569 1479674 Скоробогата Аріна Володимирівна
55847040 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0058632 Бізнес-економіка 173,808

39 15544406 1479674 Сморкалова Тетяна Дмитрівна
55822348 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0244778 Бізнес-економіка 168,231

13



40 15290967 1479674 Стретович Яна Олексіївна
55526406 KB 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0173906 Бізнес-економіка 161,462

41 15487969 1479674 Тегляєва Анна Олександрівна
55834375 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0047973 Бізнес-економіка 159,154

42 15183486 1479674 Терещенко Артем Вікторович
55818494 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0280097 Бізнес-економіка 180,000

43 15306637 1479674 Толстих Дарина Юріївна
55574578 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0029469 Бізнес-економіка 150,923

44 15611669 1479674 Ферій Мар`ян Михайлович
55332153 BA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0133476 Бізнес-економіка 174,370

45 15437327 1479674 Флячинський Ілля Владиславович
55686361 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0261024 Бізнес-економіка 158,808

46 15116211 1479674 Хілінська Владислава Богданівна
55846053 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0089326 Бізнес-економіка 159,692

47 15566584 1479674 Якименко Остап Віталійович
55431933 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0101260 Бізнес-економіка 157,154

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватна установа 

"Університет "Київська школа 
економіки"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 2-2025-В

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14913577 1452544 Баранов Владислав Олексійович
55740055 KB 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0185512 Економіка і великі 
дані

142,115

2 14981729 1452544 Божанська Анастасія Сергіївна
55848761 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0182926 Економіка і великі 
дані

149,231

3 15634401 1452544 Бутейко Антон Сергійович
55857898 KB 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0019657 Економіка і великі 
дані

158,423

15



4 15032534 1452544 Вальчук Олександр Сергійович
55778489 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0121820 Економіка і великі 
дані

167,308

5 15186130 1452544 Васильєва Марія Євгеніївна
55607894 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0043619 Економіка і великі 
дані

159,885

6 15217219 1452544 Вієцький Дамир Олександрович
55694915 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0051793 Економіка і великі 
дані

150,192

7 15050424 1452544 Войтенко Ростислав Юрійович
55835716 BC 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0061310 Економіка і великі 
дані

168,769

8 15491268 1452544 Гаврило Таір Валерійович
54921613 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0166868 Економіка і великі 
дані

166,240

9 14924521 1452544 Гацько Ярослав Васильович
55526219 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0010786 Економіка і великі 
дані

169,154

10 14983685 1452544 Гриценко Уляна Олексіївна
55685760 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0210111 Економіка і великі 
дані

158,538

11 15567430 1452544 Дорошок Анастасія Дмитрівна
55836133 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0245220 Економіка і великі 
дані

150,885

12 15691281 1452544 Дьомкін Петро Всеволодович
55801460 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0313268 Економіка і великі 
дані

178,538

16



13 15441887 1452544 Єршова Анастасія Андріївна
55850184 KC 31.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0216769 Економіка і великі 
дані

173,769

14 15598487 1452544 Загоруй Марія Євгенівна
55608052 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0149189 Економіка і великі 
дані

173,731

15 15738531 1452544 Загорулько Марія Вадимівна
53287715 AH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0022143 Економіка і великі 
дані

175,600

16 15045003 1452544 Зайцев Микола Олегович
55525830 KB 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0122219 Економіка і великі 
дані

152,654

17 15359534 1452544 Захараш Михайло Юрійович
55862484 KB 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0285612 Економіка і великі 
дані

177,577

18 14830889 1452544 Кобилянська Даша Сергіївна
55876365 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0123018 Економіка і великі 
дані

178,808

19 15319553 1452544 Комар Артем Олександрович
55876360 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0016556 Економіка і великі 
дані

176,500

20 15362315 1452544 Красуцький Арсеній Ярославович
55820472 XM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0137333 Економіка і великі 
дані

169,472

21 15501255 1452544 Макаров Леонід Владиславович
55595822 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0074935 Економіка і великі 
дані

149,077

17



22 14927115 1452544 Максимов Андрій Олексійович
55186712 BC 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0178396 Економіка і великі 
дані

167,731

23 15563619 1452544 Марченко Єгор Олександрович
55525650 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0144544 Економіка і великі 
дані

162,038

24 15089017 1452544 Мастицький Валентин Володимирови
ч

54569070 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0252590 Економіка і великі 
дані

165,240

25 15420779 1452544 Парфенюк Тимофій Дмитрович
55692902 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0077527 Економіка і великі 
дані

175,846

26 15676553 1452544 Полівко Дмитро В`ячеславович
54499931 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0266141 Економіка і великі 
дані

153,269

27 15490376 1452544 Розводовський Володимир Сергійович
55309214 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0163155 Економіка і великі 
дані

158,385

28 14977662 1452544 Самойлова Катерина Павлівна
55552824 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0098969 Економіка і великі 
дані

173,692

29 14902917 1452544 Скоростенськи
й Нікіта Олександрович

55801542 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0114317 Економіка і великі 
дані

166,269

30 15025188 1452544 Тарасенко Станіслав Русланович
55780910 TA 03.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0084782 Економіка і великі 
дані

174,385

18



31 15082042 1452544 Хлистун Любомир Владиславович
55822326 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0024825 Економіка і великі 
дані

181,346

32 14835479 1452544 Хлусов Артем Юрійович
55840161 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0125191 Економіка і великі 
дані

165,038

33 15594453 1452544 Чернявська Ольга Сергіївна
55800068 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0071433 Економіка і великі 
дані

154,962

34 15113646 1452544 Швидка Анна Олегівна
55840478 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0073969 Економіка і великі 
дані

156,615

35 14960977 1452544 Шевцова Дар`я Олександрівна
53337210 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0331878 Економіка і великі 
дані

183,450

36 15286073 1452544 Шпичак Юлія Олександрівна
55780378 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0071449 Економіка і великі 
дані

164,815

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватна установа 

"Університет "Київська школа 
економіки"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 2-2025-В

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15638009 1479673 Батуринська Поліна Мирославівна
55596453 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0037522 Економіка і великі 
дані

181,154

2 15363576 1479673 Бліщ Софія Іванівна
55850343 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0164071 Економіка і великі 
дані

169,500

3 15046149 1479673 Боднарчук Марія Олександрівна
55840007 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0121984 Економіка і великі 
дані

169,038

20



4 15612884 1479673 Дерев`янко Анна Олексіївна
55822203 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0124751 Економіка і великі 
дані

174,577

5 15301311 1479673 Каграманян Ольга Сергіївна
55822200 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0102306 Економіка і великі 
дані

179,423

6 15326897 1479673 Корольова-
Казанська Софія Олексіївна

55692995 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0243651 Економіка і великі 
дані

161,731

7 15422115 1479673 Костенко Дарина Миколаївна
55692858 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0046366 Економіка і великі 
дані

182,269

8 15692481 1479673 Лалетіна Марія Олександрівна
55737072 TA 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0046089 Економіка і великі 
дані

169,769

9 15627540 1479673 Литвин Мирослава Юріївна
55740039 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0028933 Економіка і великі 
дані

171,808

10 15654213 1479673 Лісніченко Володимир Андрійович
55503480 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0209258 Економіка і великі 
дані

163,923

11 15525302 1479673 Олексюк Ангеліна Василівна
55850199 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0044660 Економіка і великі 
дані

182,115

12 15736653 1479673 Савків Анастасія Вікторівна
55034700 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0131065 Економіка і великі 
дані

182,040

21



13 15096180 1479673 Садовніков Михайло Анатолійович
55404273 XM 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0103253 Економіка і великі 
дані

164,500

14 15405717 1479673 Сорочинська Катерина Олександрівна
55607895 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0165955 Економіка і великі 
дані

169,192

15 15664615 1479673 Турінський Іван Олександрович
55820488 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0143269 Економіка і великі 
дані

176,154

16 15637621 1479673 Філоненко Дарія Сергіївна
55834173 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0173254 Економіка і великі 
дані

181,308

17 15550900 1479673 Шишацький Тарас Вікторович
55525665 KB 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0133352 Економіка і великі 
дані

169,538

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватна установа 

"Університет "Київська школа 
економіки"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 2-2025-В

C4 Психологія Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15480766 1511615 Андрущенко Ксенія Андріївна
55780594 TA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0080084 Психологія 170,407

2 15050008 1511615 Бабич Анастасія Леонідівна
55864390 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0003381 Психологія 154,852

3 15148171 1511615 Бабіна Олександра Ігорівна
55780884 TA 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0164015 Психологія 154,778

23



4 15722843 1511615 Василенко Ксенія Сергіївна
54803624 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0159887 Психологія 165,846

5 15042874 1511615 Гражданкіна Ірина Олексіївна
55502472 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0193225 Психологія 157,778

6 15736614 1511615 Жванко Марія Арсентіївна
54231031 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0034532 Психологія 156,238

7 15315303 1511615 Кибальчук Домініка Миколаївна
54791740 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0054522 Психологія 153,444

8 15090219 1511615 Кравченко Вікторія Валеріївна
53370930 XE 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0276900 Психологія 183,500

9 14818626 1511615 Кравченко Катерина Костянтинівна
55036743 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0096172 Психологія 157,222

10 15422667 1511615 Линник Ольга Дмитрівна
54887313 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0193312 Психологія 154,115

11 15259976 1511615 Мала Катерина Олександрівна
55764689 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0074856 Психологія 155,519

12 15715058 1511615 Марковець Єгор Андрійович
55765940 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0290930 Психологія 155,714

24



13 14878640 1511615 Нос Марія Євгенівна
55037676 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0015528 Психологія 154,577

14 15266018 1511615 Пелех Анна Романівна
55277374 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0114789 Психологія 154,963

15 14886294 1511615 Покотило Софія Олегівна
55725832 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0026006 Психологія 156,643

16 14835561 1511615 Пономаренко Богдан Максимович
55605274 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0068485 Психологія 149,698

17 14923612 1511615 Присяжнюк Богдана Вікторівна
55843273 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0034145 Психологія 170,889

18 15010501 1511615 Римаренко Валерія Романівна
55378612 CM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0115796 Психологія 148,185

19 15281471 1511615 Самошенко Анна Олександрівна
55779333 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0089416 Психологія 153,148

20 15053373 1511615 Санченко Антоніна Олександрівна
51853864 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0284934 Психологія 181,370

21 15132923 1511615 Сахно Поліна Миколаївна
55295083 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0075924 Психологія 154,407

25



22 15278715 1511615 Сухомлинов Андрій Станіславович
55848940 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0231143 Психологія 153,509

23 14861444 1511615 Тимченко Марія Юріївна
55129996 KC 10.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0172901 Психологія 161,304

24 15039678 1511615 Трофименко Анна Іванівна
55686600 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0230657 Психологія 154,037

25 15675910 1511615 Тюфтяєв Кирил Максимович
54154559 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0134182 Психологія 172,190

26 15428269 1511615 Хрістенко Марія Віталіївна
55740059 KB 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0185242 Психологія 171,519

27 15663106 1511615 Хрустовська Софія Ростиславівна
55679714 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0240941 Психологія 151,963

28 15660350 1511615 Чепелєва Анна Григорівна
55037002 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0039302 Психологія 155,077

29 14943106 1511615 Чибісова Марія Олексіївна
54934833 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0096873 Психологія 165,192

30 15028280 1511615 Шевченко Ольга Вікторівна
55839792 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0029355 Психологія 159,929

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватна установа 

"Університет "Київська школа 
економіки"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 2-2025-В

C4 Психологія Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15768568 1531722 Бездудня Владислава Віталіївна
55863629 HP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0202087 Психологія 161,222

2 15363723 1531722 Гармаш Поліна Юріївна
55837453 CM 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0072536 Психологія 152,528

3 15395714 1531722 Крижанівський Сергій Анатолійович
54311715 BH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0069294 Психологія 154,846

27



4 15357543 1531722 Кужим Олександр Віталійович
55811856 TA 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0110556 Психологія 140,889

5 15227771 1531722 Лебідь Софія Андріївна
55820594 XM 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0075426 Психологія 147,630

6 14929009 1531722 Ловчий Валерія Олександрівна
55214760 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0083571 Психологія 165,393

7 15079607 1531722 Остапенко Поліна Геннадіївна
55526252 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0034043 Психологія 153,889

8 15329476 1531722 Пантелеєва Любов Олександрівна
53839156 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0118077 Психологія 161,857

9 15522374 1531722 Пивовар Єлизавета Іванівна
55309179 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0200677 Психологія 167,704

10 15301190 1531722 Поліщук Ілля Анатолійович
55525635 KB 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0201726 Психологія 132,148

11 15367939 1531722 Скрипник Софія Дмитрівна
55284349 TA 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0127147 Психологія 157,429

12 15598363 1531722 Циз Нікіта Сергійович
55167882 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0075437 Психологія 144,185

28



13 15338755 1531722 Чарнош Тарас Іванович
55851016 TE 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0059935 Психологія 152,778

14 14898288 1531722 Шевченко Святослав Костянтинович
55525631 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0270740 Психологія 146,185

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватна установа 

"Університет "Київська школа 
економіки"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 2-2025-В

D8 Право Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15669983 1527637 Антипова Яна Олексіївна
54652513 TA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0021798 Право 164,294

2 15325979 1527637 Бєлова Єлизавета Анатоліївна
55420641 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0029331 Право 170,629

3 15618526 1527637 Гавриш Володимира Анатоліївна
55655435 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0096723 Право 184,657

30



4 15262168 1527637 Гладковська Вероніка В`ячеславівна
55848846 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0046393 Право 167,514

5 15186852 1527637 Ігнатьєва Світлана Олексіївна
55553099 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0268415 Право 165,886

6 15369284 1527637 Калягіна Олександра Денисівна
55834601 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0020847 Право 165,257

7 15660909 1527637 Короташ Марія Анатоліївна
52648361 XM 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0254899 Право 170,657

8 15367882 1527637 Матвієнко Катерина Павлівна
55846904 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0017028 Право 168,371

9 15455657 1527637 Пархомчук Софія Андріївна
55213317 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0121255 Право 172,143

10 15535780 1527637 Пивоварова Поліна Ігорівна
55708244 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0029058 Право 174,314

11 15405670 1527637 Попелюх Ангеліна Сергіївна
55839217 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0109884 Право 185,000

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватна установа 

"Університет "Київська школа 
економіки"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 2-2025-В

D8 Право Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14929464 1479008 Бодня Віталій Васильович
54747693 TA 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0019121 Право 182,371

2 15503557 1479008 Гармаш Андрій Геннадійович
55688333 KB 28.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0080903 Право 172,600

3 15592305 1479008 Донець Надія Максимівна
55680186 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0040361 Право 177,971

32



4 14815925 1479008 Дученко Ангеліна Максимівна
55839756 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0011023 Право 166,400

5 15258447 1479008 Єрмакова Соф`я Михайлівна
55779183 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0057156 Право 180,714

6 15020311 1479008 Копич Катерина Олександрівна
55689106 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0018674 Право 183,829

7 15341269 1479008 Кулеш Таїсія Сергіївна
55807104 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0094996 Право 171,686

8 15608523 1479008 Ломага Максим Олександрович
55820795 XM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0140437 Право 169,114

9 15437197 1479008 Майстренко Марія Антонівна
55850175 KC 31.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0216991 Право 175,343

10 15370728 1479008 Менн Єва Оренівна
54928675 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0124458 Право 177,857

11 15322183 1479008 Оксентюк Софія Андріївна
55835217 BC 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0118354 Право 182,286

12 15517143 1479008 Орлов Маркіян Миколайович
55801186 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0191669 Право 181,371

33



13 15308480 1479008 Павленко Дар`я Олександрівна
55753020 AP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0019162 Право 173,743

14 15556597 1479008 Рибак Євгеній Андрійович
55155969 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0187489 Право 170,629

15 15778768 1479008 Рибачок Олександра Миколаївна
55839801 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0029665 Право 175,657

16 15097628 1479008 Романчук Софія Миколаївна
54929807 TM 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0078674 Право 171,086

17 15620802 1479008 Федак Анна Дмитрівна
55843721 BK 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0298541 Право 175,029

18 15289869 1479008 Ярещенко Олександра Євгенівна
55563238 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0028324 Право 187,343

34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватна установа 

"Університет "Київська школа 
економіки"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 2-2025-В

E7 Математика Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15307345 1565473 Бєлих Єлизавета Сергіївна
55836059 BC 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0029108 Фізична математика 200,000

2 14881687 1565473 Замбік Ангеліна Леонідівна
55472550 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0006794 Фізична математика 148,013

3 15079629 1565473 Ларченко Максим Дмитрович
55143494 KB 26.03.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0296074 Фізична математика 165,475

35



4 15443348 1565473 Макаренко Орина Миколаївна
55818674 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0169276 Фізична математика 178,084

5 15387231 1565473 Перконос Олександра Євгенівна
55692823 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0149783 Фізична математика 175,003

6 15166474 1565473 Скибун Діана Романівна
55788966 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0072483 Фізична математика 172,161

36



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватна установа 

"Університет "Київська школа 
економіки"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 2-2025-В

F1 Прикладна математика Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15304921 1511614 Бодяк Олександра Василівна
55799042 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0206369 Прикладна 
математика

172,000

2 15335108 1511614 Донець Арсеній Ігорович
55608315 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0048549 Прикладна 
математика

180,714

3 15092764 1511614 Карташова Єлизавета Сергіївна
55572360 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0155759 Прикладна 
математика

184,296

37



4 15417637 1511614 Мартиненко Георгій Максимович
55862553 KB 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0102422 Прикладна 
математика

189,214

5 15110826 1511614 Семенов Олексій Анатолійович
55687960 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0036974 Прикладна 
математика

164,593

6 14894777 1511614 Тельний Максим Вадимович
55609332 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0245492 Прикладна 
математика

184,143

7 14925520 1511614 Тітова Ксенія Сергіївна
55596529 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0020432 Прикладна 
математика

171,630

8 15306173 1511614 Удовиченко Іван Олександрович
54225370 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0271639 Прикладна 
математика

173,615

9 15101514 1511614 Федьків Віталій Віталійович
55780834 TA 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0055594 Прикладна 
математика

177,786

10 15524594 1511614 Читовець Кирило Андрійович
55834195 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0027514 Прикладна 
математика

174,444

38



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватна установа 

"Університет "Київська школа 
економіки"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 2-2025-В

F1 Прикладна математика Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15415788 1531814 Пасічник Максим Вадимович
55308519 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0040232 Прикладна 
математика

164,370

2 15590261 1531814 Петренко Вікторія Іванівна
55213146 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0268783 Прикладна 
математика

143,357

3 15419735 1531814 Петриченко Торос-Манук Анатолійович
55862500 KB 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0194025 Прикладна 
математика

179,926

39



4 15097093 1531814 Піщенко Артем Олександрович
55834127 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0146016 Прикладна 
математика

166,786

5 15423574 1531814 Рижкова Тетяна Олегівна
55780924 TA 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0043280 Прикладна 
математика

166,222

6 15549488 1531814 Чубур Дар`я Сергіївна
55837490 CM 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0057900 Прикладна 
математика

179,185

7 14813273 1531814 Шишкіна Аліса Сергіївна
55420524 HP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0127135 Прикладна 
математика

157,778

8 15105965 1531814 Юрків Софія Віталіївна
55850515 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0078000 Прикладна 
математика

174,519

9 15567365 1531814 Юхман Михайло Юрійович
55834191 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0192091 Прикладна 
математика

170,963

40



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватна установа 

"Університет "Київська школа 
економіки"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 2-2025-В

F2 Інженерія програмного забезпечення Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15066111 1452680 Автономов Олег Вікторович
55687527 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0011034 Програмна 
інженерія

157,926

2 15312736 1452680 Аксьонкіна Ірина Володимирівна
55689054 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0191396 Програмна 
інженерія

165,630

3 15459585 1452680 Васильєва Анна Олегівна
55607957 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0186770 Програмна 
інженерія

179,111

41



4 15450238 1452680 Войтович Єлизавета Володимирівна
55862514 KB 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0308910 Програмна 
інженерія

179,714

5 15438254 1452680 Гангал Олег Тарасович
55526746 KB 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0172363 Програмна 
інженерія

167,111

6 14865819 1452680 Гончарук Марія Валеріївна
55803890 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0063395 Програмна 
інженерія

154,519

7 15408043 1452680 Гультай Станіслав Любомирович
54140556 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0312193 Програмна 
інженерія

163,769

8 15125907 1452680 Дутка Олександр Олександрович
55074946 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0183886 Програмна 
інженерія

174,538

9 15513836 1452680 Євгеньєв Георгій Андрійович
55862511 KB 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0243638 Програмна 
інженерія

173,852

10 14911415 1452680 Івчатов Іван Андрійович
55801182 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0088263 Програмна 
інженерія

155,778

11 14838964 1452680 Калібабчук Андрій Євгенович
55679434 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0205068 Програмна 
інженерія

150,148

12 15213653 1452680 Карпова Дар`я Володимирівна
55581295 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0231130 Програмна 
інженерія

178,667

42



13 15020477 1452680 Коваленко Михайло Вікторович
55834562 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0082792 Програмна 
інженерія

177,111

14 15559855 1452680 Коваленко Назарій Віталійович
51109305 KB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0326149 Програмна 
інженерія

162,000

15 15492993 1452680 Кравченко Дарія Олексіївна
54422023 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121549 Програмна 
інженерія

166,231

16 15140497 1452680 Кричун Євгенія Василівна
55688223 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0003778 Програмна 
інженерія

174,963

17 15285882 1452680 Купчик Олександр Павлович
53392851 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0101002 Програмна 
інженерія

162,222

18 15414642 1452680 Лавриненко Софія Андріївна
55839286 AP 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0163723 Програмна 
інженерія

188,148

19 14946852 1452680 Максименко Максим Олександрович
55608934 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0104891 Програмна 
інженерія

158,963

20 15409794 1452680 Манідіна Маргарита Володимирівна
55839281 AP 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0138400 Програмна 
інженерія

173,111

21 15370634 1452680 Могіль Анна Русланівна
55688521 KB 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0254783 Програмна 
інженерія

178,074

43



22 15623683 1452680 Новоселов Іван Валентинович
55396504 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0005015 Програмна 
інженерія

149,185

23 15667860 1452680 Овчаренко Ігнат Олегович
55833955 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0285905 Програмна 
інженерія

180,815

24 15017989 1452680 Пенін Назарій Сергійович
55680177 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0274355 Програмна 
інженерія

157,556

25 14947134 1452680 Петрук Михайло Олександрович
55200283 BC 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0109631 Програмна 
інженерія

165,786

26 15465268 1452680 Пилипенко Вероніка Костянтинівна
55846021 HP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0257268 Програмна 
інженерія

157,704

27 15585164 1452680 Прокопенко Ілля Віталійович
55837677 CM 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0257124 Програмна 
інженерія

175,630

28 15314273 1452680 Салагуб Ірина Андріївна
55845113 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0127246 Програмна 
інженерія

175,630

29 15098418 1452680 Сивак Олексій Юрійович
55780229 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0075036 Програмна 
інженерія

164,667

30 14944149 1452680 Тарасевич Дар`я Ігорівна
55842808 TM 03.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0038641 Програмна 
інженерія

169,037

44



31 15787117 1452680 Хачатрян Крістіна Арамівна
53852421 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0303936 Програмна 
інженерія

163,818

32 15398471 1452680 Цимбалюк Софія Юріївна
55530016 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0074346 Програмна 
інженерія

163,929

33 15088438 1452680 Юр`єв Марат Сергійович
55605165 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0072502 Програмна 
інженерія

162,222

45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватна установа 

"Університет "Київська школа 
економіки"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 2-2025-В

F2 Інженерія програмного забезпечення Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15223396 1479009 Амброзяк Захар Володимирови
ч

55711336 BA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0046009 Програмна 
інженерія

175,143

2 15607983 1479009 Березовський Георгій Володимирови
ч

55688458 KB 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0210887 Програмна 
інженерія

181,143

3 14887390 1479009 Васіч Роман Олегович
52993249 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0060947 Програмна 
інженерія

194,500

46



4 15047942 1479009 3924-7885862 Павло Юрійович
55090947 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0179955 Програмна 
інженерія

159,692

5 15555720 1479009 Дутов Андрій Павлович
55808113 KB 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0043014 Програмна 
інженерія

173,111

6 15451244 1479009 Єршов Михайло Володимирови
ч

55228560 PH 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0141648 Програмна 
інженерія

163,857

7 15549871 1479009 Капша Софія Ігорівна
55839208 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0062610 Програмна 
інженерія

178,741

8 15530658 1479009 Ковтун Анна Олександрівна
55875966 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0194510 Програмна 
інженерія

177,630

9 15637658 1479009 Лазаренко Даніла Сергійович
55526516 KB 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0150780 Програмна 
інженерія

150,741

10 15495389 1479009 Личак Ганна Сергіївна
55420515 HP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0244011 Програмна 
інженерія

172,714

11 15595130 1479009 Лоран Марія Владиславівна
55821203 XM 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0114402 Програмна 
інженерія

164,148

12 15101125 1479009 Мицик Олег Андрійович
55843727 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0188820 Програмна 
інженерія

171,111

47



13 15179916 1479009 Ошовський Володимир Володимирови
ч

55840165 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0260745 Програмна 
інженерія

156,815

14 15444763 1479009 Редько Назар Вікторович
55503045 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0240932 Програмна 
інженерія

168,000

15 15451269 1479009 Сідоров Микита Сергійович
55420484 HP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0272095 Програмна 
інженерія

160,519

16 15669062 1479009 Сінна Крістіна Михайлівна
55561984 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0049125 Програмна 
інженерія

153,077

17 15252621 1479009 Слухай Аким Олегович
55837371 CM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0019888 Програмна 
інженерія

174,286

18 14886531 1479009 Феоктістова Анастасія Ігорівна
55634961 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0119934 Програмна 
інженерія

150,857

19 15755963 1479009 Чибук Ігнат Дмитрович
55420478 HP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0334691 Програмна 
інженерія

155,037

20 15398852 1479009 Шаповал Юлія Андріївна
55593291 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0135901 Програмна 
інженерія

161,037

48



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватна установа 

"Університет "Київська школа 
економіки"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 2-2025-В

F3 Комп'ютерні науки Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15412215 1531841 Білокобильськи
й Павло Андрійович

55795605 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0266620 Штучний інтелект 170,667

2 15590503 1531841 Городиська Марія Григорівна
55295097 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0050034 Штучний інтелект 158,741

3 15369372 1531841 Даценко Назарій Олександрович
55840709 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0149027 Штучний інтелект 163,481

49



4 15549037 1531841 Доманський Микола Андрійович
55420526 HP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0231048 Штучний інтелект 170,000

5 15117408 1531841 Зелінський Максим Андрійович
55403528 XM 22.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0076644 Штучний інтелект 174,593

6 15497965 1531841 Садовська Катерина Олексіївна
55608331 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0210133 Штучний інтелект 167,185

7 15625393 1531841 Сафандула Олександр Петрович
55726304 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0034258 Штучний інтелект 160,519

8 15289035 1531841 Ушкевич Єлизавета Вячеславівна
55213632 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0052566 Штучний інтелект 159,704

50



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватна установа 

"Університет "Київська школа 
економіки"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 2-2025-В

F3 Комп'ютерні науки Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14814920 1511612 Бутенко Ігор Андрійович
55840714 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0052397 Штучний інтелект 167,852

2 15198948 1511612 Деркач Тарас Ігорович
55834791 BC 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0262668 Штучний інтелект 176,889

3 15321237 1511612 Зарудний Матвій Володимирови
ч

55685753 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0232078 Штучний інтелект 173,037

51



4 15476085 1511612 Захарова Аріна Родіонівна
55840724 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0140081 Штучний інтелект 159,111

5 15409246 1511612 Казьмін Ярослав Олександрович
55680180 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0124437 Штучний інтелект 159,037

6 15412966 1511612 Камінська Марта Геннадіївна
55731075 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0164427 Штучний інтелект 164,074

7 15598634 1511612 Когутанич Роман Володимирови
ч

55634899 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0200064 Штучний інтелект 172,148

8 15633601 1511612 Кошкарова Жанна Вячеславівна
55842369 TM 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0191496 Штучний інтелект 168,593

9 15522862 1511612 Кравченко Діана Олександрівна
55840151 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0102775 Штучний інтелект 180,370

10 15035651 1511612 Лєва Христина Павлівна
55692976 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0089393 Штучний інтелект 165,852

11 15351642 1511612 Ломако Дмитро Дмитрович
55846246 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0014649 Штучний інтелект 168,444

12 15223433 1511612 Ломачук Андрій Андрійович
55503805 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0122797 Штучний інтелект 177,630

52



13 14949848 1511612 Мацко Марія Дмитрівна
55834135 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0172175 Штучний інтелект 174,519

14 15268278 1511612 Новицька Анастасія Денисівна
55595792 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0046154 Штучний інтелект 172,741

15 15043770 1511612 Оводов Єгор Олегович
55818592 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0218158 Штучний інтелект 160,889

16 15303966 1511612 Опанасенко Ярослав Юрійович
55680657 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0071586 Штучний інтелект 149,556

17 15263553 1511612 Самуйлова Олександра Олексіївна
54109226 KC 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0114372 Штучний інтелект 186,750

18 15572724 1511612 Сердюк Сергій Валерійович
55849206 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0139905 Штучний інтелект 159,778

19 15508960 1511612 Скуб Анастасія Романівна
55686342 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0102788 Штучний інтелект 154,889

20 15372998 1511612 Федорів Антон Ігорович
55739791 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0276131 Штучний інтелект 171,556

21 15532786 1511612 Хотинська Іванна Віталіївна
55835541 BC 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0109770 Штучний інтелект 172,815

53



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватна установа 

"Університет "Київська школа 
економіки"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 2-2025-В

F5 Кібербезпека та захист інформації Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15734115 1511613 Антонова Єлизавета Володимирівна
55608214 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0197636 Кібербезпека 153,037

2 15123656 1511613 Аракелян Давід Юрійович
55374917 XM 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0206142 Кібербезпека 177,037

3 15648094 1511613 Батенко Дем`ян Тарасович
55635879 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0298312 Кібербезпека 144,741

54



4 15011614 1511613 Бороденко Нікіта Дмитрович
55038575 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0264381 Кібербезпека 154,154

5 15231891 1511613 Валова Олександра Зориславівна
54802997 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0023214 Кібербезпека 169,077

6 15210066 1511613 Вовненко Анна Олександрівна
55840640 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0005066 Кібербезпека 165,630

7 14909090 1511613 Задирака Анна-Марія Ігорівна
55502508 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0069117 Кібербезпека 145,481

8 15075836 1511613 Іваницька Анна Ярославівна
55607445 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0061772 Кібербезпека 155,556

9 15737254 1511613 Кальчук Михайло Ігорович
52828724 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0286155 Кібербезпека 151,630

10 15138688 1511613 Кошелєв Олександр Євгенійович
55834595 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0127371 Кібербезпека 182,074

11 14968418 1511613 Крутій Владислав Ігорович
55553330 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0028849 Кібербезпека 146,296

12 14995343 1511613 Кузін Михайло Сергійович
55402825 XM 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0220544 Кібербезпека 151,407

55



13 14908673 1511613 Лисак Максим Володимирови
ч

55145675 EP 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0143006 Кібербезпека 146,074

14 15377281 1511613 Магаляс Софія Романівна
55837594 CM 31.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0037053 Кібербезпека 177,037

15 15318676 1511613 Мартиненко Георгій Володимирови
ч

55213110 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0177158 Кібербезпека 146,815

16 15393975 1511613 Махлай Марина Владиславівна
55801484 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0169331 Кібербезпека 156,370

17 15688358 1511613 Настояща Анастасія Олексіївна
55213319 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0082207 Кібербезпека 156,815

18 14920660 1511613 Поліщук Євгеній Віталійович
54817888 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0275508 Кібербезпека 159,923

19 15594669 1511613 Прокоф`єв Ярослав Ілліч
55128817 KB 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0077167 Кібербезпека 158,074

20 15409741 1511613 Пугач Ольга Віталіївна
55839109 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0203364 Кібербезпека 155,077

21 15784912 1511613 Терентьєв Роман Дмитрович
50024700 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0293878 Кібербезпека 152,741

22 15675257 1511613 Шафрановська Анастасія Дмитрівна
55834773 XE 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0307884 Кібербезпека 147,852

56



23 15360659 1511613 Яїцька Анна Михайлівна
55572029 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0039929 Кібербезпека 155,111

57



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватна установа 

"Університет "Київська школа 
економіки"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 2-2025-В

F5 Кібербезпека та захист інформації Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15376737 1531858 Барчук Мирослава Володимирівна
55074441 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0053492 Кібербезпека 163,615

2 14902103 1531858 Ван Сайен Єва Аннівна
55837554 CM 08.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0039968 Кібербезпека 162,222

3 14867173 1531858 Волощенко Катерина Сергіївна
55762983 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0042298 Кібербезпека 153,286

58



4 15490751 1531858 Главаті Юліан Павлович
55213620 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0051211 Кібербезпека 171,926

5 15498574 1531858 Коломицева Крістіна Сергіївна
55833966 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0192796 Кібербезпека 161,571

6 14842600 1531858 Лазоренко Дмитро Сергійович
55801171 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0001914 Кібербезпека 166,667

7 15323724 1531858 Пархоменко Дмитро Володимирови
ч

54598175 CM 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0059697 Кібербезпека 155,308

8 15664304 1531858 Семенченко Іван Романович
55779529 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0043249 Кібербезпека 161,037

9 15527611 1531858 Томчук Анна Олександрівна
55299332 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0072564 Кібербезпека 170,593

10 15506904 1531858 Тхор Милослава Олександрівна
55740038 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0278887 Кібербезпека 190,500

11 15015770 1531858 Щипка Марія Дмитрівна
55324240 BA 31.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0285723 Кібербезпека 156,286

59


